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DOTERAJSI VITAZI MMM

MUZI

ZENY

Rok Meno (krajina)

2021 Reuben Kiprop Kerio (KEN)

2020 Marek Hladik (SVK)

2019 Kipsambu H. Kibiwott (KEN)
2018 R. Kipchumba Choge (KEN)

2017 Reuben Kiprop Kerio (KEN)  2:08:12
2016 David Kemboi Kiyeng (KEN) 2:08:58
2015 Samuel Kiplimo Kosgei (KEN) 2:07:07
2014 G. Chepkwony Kiptoo (KEN) 2:08:26
2013 Patrick Korir Kiptanui (KEN) 2:09:36
2012 Lawrence Kimaiyo (KEN) 2:07:01CR
2011 Elijah Kemboi Kiprono (KEN) 2:11:15
2010 G. Chepkwony Kiptoo (KEN) 2:08:33
2009 Jacob Chesire Kipkorir (KEN) 2:10:59
2008 Dejene Yirdaw (ETH) 2:10:51
2007 William Biama (KEN) 2:09:53
2006 Edwin Kiptum (KEN) 2:12:53
2005 David Maiyo (KEN) 2:16:07
2004 Adam Dobrzynski (POL) 2:12:35
2003 Grigoriy Andreyev (RUS) 2:13:24
2002 David Kariuki (KEN) 2:12:40
2001 David Kariuki (KEN) 2:13:27
2000 Ernest Kipyego (KEN) 2:14:35
1999 Robert Stefko (SVK) 2:14:10
1998 Andrzej Krzyscin (POL) 2:14:29
1997 My Tahar Echchadli (MAR)  2:16:22
1996 Marnix Goegebeur (BEL) 2:17:41
1995 Marnix Goegebeur (BEL) 2:13:57
1994 Petr Pipa (SVK) 2:15:03
1993 Wieslaw Palczynski (POL) 2:14:11
1992 Wieslaw Palczynski (POL) 2:16:24
1991 Vlastimil Bukovjan (CZE) 2:18:21
1990 Nikolaj Kolesnikov (RUS) 2:20:28

Wkon
2:07:18
2:26:08
2:09:33
2:08:11

1989 Karel David (CZE) 2:18:39
1988 Michael Heilmann (GER) 2:17:52
1987 Jorg Peter (GER) 2:14:59

1986 FrantiSek ViSnicky (CZE)
1985 Valentin Starikov (RUS)
1984 Dong-Myong Lee (PRK)
1983 FrantiSek ViSnicky (CZE)
1982 Gyorgy Sinké (HUN)
1981 Hans-Joachim Truppel (GER)
1980 Alexej Lagusev (RUS)
1979 Jouni Kortelainen (FIN)
1978 Chun-Son Go (PRK)
1977 Chun-Son Go (PRK)
1976 Takeshi So (JPN)

1975 Chang-Sop Cho (PRK)
1974 Keith Angus (ENG)

1973 Vladimir Mojsejev (RUS)

2:18:43
217113
2:18:59
2:16:52
2:18:48
2:16:58
2:15:25
2:15:12
2:13:34
2:15:19
2:18:42
2:15:47
2:20:10
2:19:01

Rok Meno (krajina)

1972 John Farrington (AUS)
1971 Gyula Téth (HUN)
1970 Mikhail Goryelov (RUS)
1969 Demissie Wolde (ETH)
1968 Vaclav Chudomel (CZE)
1967 Nedjalko Farcic (SER)
1966 Gyula Téth (HUN)

Vkon
2:17:34
2:21:43
2:16:26
2:15:37
2:26:28
2:20:53
2:19:1

1965 Aurele Vandendriessche (BEL) 2:23:47

1964 Pavel Kantorek (CZE)
1963 Leonard Edelen (USA)
1962 Pavel Kantorek (CZE)
1961 Abebe Bikila (ETH)

1960 Samuel Hardicker (ENG)
1959 Sergey Popov (RUS)

1958 Pavel Kantorek (CZE)
1957 Ivan Filin (RUS)

1956 Thomas-Hilt Nilsson (SWE)
1955 John Evert Nyberg (SWE)
1954 Erkki Puolakka (FIN)

1953 Walter Bednéar (CZE)

1952 Erkki Puolakka (FIN)

1951 Jaroslav Strupp (CZE)
1950 Gosta Leandersson (SWE)
1949 Martti Urpalainen (FIN)
1948 Gosta Leandersson (SWE)
1947 Charles Heirendt (LUX)
1946 Mikko Hietanen (FIN)
1945 Antonin Spiroch (CZE)
1944 Rezs6 Kovari (HUN)

1943 Géza Kiss (HUN)

1942 Jézsef Kiss (HUN)

1941 )J6zsef Gyimesi (HUN)

1940 Maratdn sa konal v Budapesti.

1939 Jézsef Kiss (HUN)

2:25:55
2:15:09
2:28:29
2:20:12
2:26:46
2:17:45
2:29:37
2:23:57
2:22:05
2:25:40
2:27:21
2:53:33
2:29:10
2:41:.07
2:31:20
2:33:45
2:34:46
2:36:06
2:35:.02
2:47:21
2:58:49
2:50:14
3:02:27
2:56:17

2:47:47

1938 Maraton sa kvdli predvojnovym

udalostiam neuskutocnil.
1937 Désiré Leriche (FRA)
1936 Gyorgy Balaban (AUT)
1935 Artlirs Motmillers (LAT)
1934 Josef Sulc (CZE)
1933 Jozsef Galambos (HUN)
1932 Jézsef Galambos (HUN)
1931 Juan Carlos Zabala (ARG)
1930 Istvan Zelenka (HUN)
1929 Paul Hempel (GER)
1928 J6zsef Galambos (HUN)
1927 Jozsef Galambos (HUN)
1926 Paul Hempel (GER)
1925 Pal Kiraly (HUN)
1924 Karol Halla (CZE)

MARATON MIERU

2:43:.41
2:41.08
2:44:58
2:41:26
2:37:54
2:43:15
2:33:19
2:50:59
2:51:31
2:55:45
2:48:25
2:57:.02
2:41:55
3:01:35

Rok Meno (krajina)
2021 Ayantu K. Tadesse (ETH) 2:24:35CR
2020 Petra Pastorova (CZE) 2:52:11
2019 D. Kumeshi Sichala (ETH) 2:26:01
2018 Milliam Naktar Ebongon (KEN) 2:27:16

Wkon

2017 Sheila Jerotich (KEN) 2:27:34
2016 Waka Chaltu Tafa (ETH) 2:32:20
2015 Melka Mulu Diro (ETH) 2:35:33
2014 Lydia Rutto Cherotich (KEN) 2:28:48
2013 Ashete Bekere Dido (ETH) 2:27:47
2012 Helen Wanjiru Mugo (KEN)  2:29:59

2011 Maryna Damancevifova (BLR) 2:33:53

2010 Almaz Alemu Balcha (ETH)  2:36:35
2009 Elena Burkovska (UKR) 2:30:50
2008 Selina Chelimo (KEN) 2:34:23

2007 Natalia Kulesh-Kravets (BLR) 2:34:50
2006 Natalia Kulesh-Kravets (BLR) 2:36:47

2005 Edyta Lewandowska (POL)  2:37:48
2004 Rika Tabashi (JPN) 2:33:52
2003 Elena Mazovka (BLR) 2:39:23
2002 Tadelech Birra (ETH) 2:36:49
2001 Galina Zhulyeva (UKR) 2:36:55
2000 Ivana Martincova (CZE) 2:46:17
1999 Katarina Jedinakova (SVK)  2:55:39
1998 Wioletta Uryga (POL) 2:46:23
1997 Wioletta Uryga (POL) 2:38:56
1996 Gouzel Tazetdinova (RUS) 2:44:28
1995 Gouzel Tazetdinova (RUS) 2:43:03
1994 Ludmila Melicherova (SVK)  2:40:27
1993 Elena Plastinina (UKR) 2:42:11
1992 Dana Hajna (CZE) 2:43:27
1991 Maria Starovska (CZE) 2:46:00
1990 Carol McLatchie (USA) 2:46:00
1989 Alena Peterkova (CZE) 2:31:28
1988 Christa Vahlensieck (GER) 2:39:03
1987 Christa Vahlensieck (GER) 2:38:40
1986 Christa Vahlensieck (GER) 2:41:08
1985 Lutsia Belyayeva (RUS) 2:38:19
1984 Christa Vahlensieck (GER) 2:36:56
1983 Raisa Sadreydinova (RUS) 2:34:41
1982 Gillian Burley (ENG) 2:43:26
1981 Christa Vahlensieck (GER) 2:37:46
1980 Sarka Balcarova (CZE) 2:50:15
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STATISTIKA PRIHLASENYCH UCASTNIKOV MMM
STATISTICS OF KPM REGISTERED PARTICIPANTS

Stav registrovanych beZcov k 30. 9. 2022 / Number of registered participants (as of September 30, 2022)

KATEGORIA DLZKA TRATE MUz [ZENY SPOLU

Maraton / Marathon 42195 m 1387 284 1671
Polmaratén / Halfmarathon 21097 m 2881 1206 4087
Magna Maratdn 4 x 1/4 / Magna Marathon 4 x 1/4 42195 m 762 411 1173
Handbikeri & Vozickari/ Handbikes & Wheelchairs 20000 m 23 2 25
Inline 20000 m 145 89 234
U. S. Steel Family Run Minimaratén 4200 m 1079 1101 2180

MARATON MIERU




VYVOJ TRATOVEHO REKORDU
COURSE RECORD DEVELOPMENT

MUZI
MEN

1924
1925
1931
1950
1952
1954
1955
1956
1959
1963
1978
2001
2002
2004
2007
2010
2012

ViTAz

Karel Halla

Pal Kiraly

Juan Carlos Zabala
Gosta Leandersson
Erkki Puolakka

Erkki Puolakka

Evert Nyberg
Thomas Hilt Nilsson
Sergej Popov
Leonard Edelen

Go Chun Son

David Kariuki

David Kariuki

Adam Dobrzynski
William Bama
Gilbert Kiptoo Chepkwony

Lawrence Kimwetich Kimaiyo

KRAJINA
TCH 03:01:35
HUN 02:41:55
ARG 02:33:19
SWE 02:31:20
FIN 02:29:10
FIN 02:27:21
SWE 02:25:40
SWE 02:22:05
URS 02:17:45
USA 02:15:09
PRK 02:13:34
KEN 02:13:27
KEN 02:12:40
POL 02:12:35
KEN 02:09:53
KEN 02:08:33
KEN 02:07:01

MEDZICASY ViTAZOV
MMM VYBRANYCH ROCNiKOV
SPLIT TIMES OF WINNERS
SELECTED YEARS AT KPM

| —
ZENY

WOMEN
VAR [winngr — [namioNaLTY |Tve |
1980 | Sérka Balcarova TCH 02:50:15

1981 | Christa Vahlensieck FRG 02:37:46

1983 | Raisa Sadreidinova URS 02:34:41

1989 | Alena Peterkova TCH 02:31:28

2009 | Olena Burkovska UKR 02:30:50

2012 | Hellen Wanjiku Mugo KEN 02:29:59

2013 | Ashere Bekere Dido ETH 02:27:47

2017 | Sheila Jerotich KEN 02:27:34

2018 | Miliam Naktar Ebongon KEN 02:27:16

2019 | Kumeshi Sichala Deressa | ETH 02:26:01

2021 | Ayantu Kumela Tadesse ETH 02:24:35

CIEL/FINISH 2:07:01

2:08:26

2:08:58

MUZ|

MEN
| oz ow Jaots Jaote oorr[zots |
5.km 0:15:05 | 0:15:16 |0:15:02 |0:15:20 |0:15:13 | 0:15:10
10. km 0:30:04 | 0:30:20 | 0:30:01 |0:30:30 | 0:29:54 | 0:30:14
15. km 0:45:18 | 0:45:40 | 0:45:16 | 0:45:19 | 0:44:56 | 0:45:22
20. km 1:00:29 | 1:00:55 | 1:00:30 | 1:00:42 | 1:00:14 | 1:00:18
PM/HM 1:03:51 | 1:04:20 | 1:04:00 | 1:04:10 | 1:03:36 | 1:03:50
25. km 1:15:49 | 1:16:09 | 1:15:51 | 1:15:51 | 1:15:28 | 1:15:36
30. km 1:30:52 | 1:31:00 | 1:31:03 | 1:31:07 | 1:30:38 | 1:30:53
35. km 1:45:31 | 1:46:00 | 1:46:00 | 1:46:35 | 1:46:00 | 1:46:25
40. km 2:00:21 | 2:01:41 | 2:00:40 | 2:02:04 | 2:01:22 | 2:01:48

—
ZENY
WOMEN
Doz [ouJoor Joos Loy Jao21 |
5. km 0:17:21 |0:17:20 |0:17:03 |0:17:17 |0:17:30 |0:17:10
10. km 0:34:41 | 0:34:37 [ 0:34:05 | 0:34:00 | 0:34:25 | 0:34:15
15. km 0:52:19 | 0:52:10 [0:51:34 | 0:50:46 | 0:51:26 |0:51:32
20. km 1:09:48 | 1:09:46 |1:09:12 | 1:07:54 | 1:08:51 | 1:08:50
PM/HM 1:13:43 | 1:13:37 | 1:12:30 | 1:11:58 | 1:12:30 | 1:12:26
25. km 1:27:10 | 1:27:25 | 1:26:28 | 1:25:16 | 1:26:20 | 1:26:00
30. km 1:44:46 | 1:44:57 | 1:43:57 | 1:42:54 | 1:43:35 | 1:43:27
35.km 2:02:12 | 2:02:44 | 2:01:48 | 2:01:03 | 2:01:20 | 2:00:41
40. km 2:20:08 | 2:21:08 |2:19:47 | 2:19:19 | 2:19:03 | 2:17:45

CIEL/FINISH 2:27:47 2:27:34 2:26:01

MARATON MIERU




STRUKTURA VYKONOV
STRUCTURE OF TIMES

POCET UCASTNIKOV MARATONU 0D R. 1924 - 2021 V KOSICIACH S VYKONOM POD:
NUMBER OF MARATHON PARTICIPANTS FROM 1924 T0 2021 IN KOSICE WITH TIME UNDER:

KATEGORIA

CATEGORY

Cas/Time 2:20 (219 248 247 |26 |25 |24 213 |22 |21 |20 [2:09 |2:08 |[2:07 |[2:06
Pocet/Number | 354 | 274 |217 |178 |139 |96 84 73 57 43 32 21 8 0 0
KATEGORIA |ZENY

26 | 2:25 | 2:24
3

Cas/Time 2:50 |[2:48 |2:46 |2:44 |2:42 |2:40 |2:38 |[2:36 |2:34 |2:32 |(2:31 |2:30 |[2:29 |2:28 |[2:27 |2
Pocet/Number | 153 133 109 92 80 69 47 40 30 20 14 13 8 8 4 3

ViTAZI PODLA KRAJIN
WINNERS BY NATIONALITY

KRAJINA MUZ1 1924 - 2021 |ZENY 1924 - 2021
NATIONALITY MEN 1924 - 2021 |WOMEN 1924 - 2021

Argentina/ Argentina 1

Australia / Australia 1

Belgicko / Belgium 3

Bielorusko / Belarus 4
Ceska republika / Czech Republic 2
Ceskoslovensko / Czechoslovakia 13 4
Etidpia / Ethiopia 3 7
Finsko / Finland 5

Franclzsko / France 1

Japonsko / Japan 1 1
Juhoslavia / Yugoslavia 1

Kena/ Kenya 18 5
KLDR/ North Korea 4

Loty$sko / Latvia 1

Luxembursko / Luxembourg 1

Madarsko / Hungary 14

Maroko / Morocco 1

NDR/ East Germany 5

NSR / West Germany 2 5
Polsko / Poland 4 3
Rakusko / Austria 1

Rusko / Russia 1 2
Slovensko / Slovakia 3 2
Svédsko / Sweden 4

Ukrajina / Ukraine 3
Spojené Staty / USA 1 1
Velka Britania / Great Britain 2 1
Sovietsky zvdz / Soviet Union 7 2

MARATON MIERU




TOP 10 VYKONOV 1924 - 2021
TOP 10 TIMES 1924 - 2021

MUZI

© © N oo O W N

—
=

2012
2015
2021
2021
2012
2012
2012
2021
2015
2018

Lawrence Kimwetich Kimaiyo | K
Samuel Kiplimo Kosgei
Reuben Kiprop Kerio
Hiribo Shano Share
Philemon Gitia Baaru
Evans Kiprono Ruto

Elijah Kiprono Kemboi
Albert Kipkosgei Kangogo
Collins Kosgei Tanui

Raymond Kipchirchir Choge

Por. Jok |eNo lkaina [eas |
g e nou e

2:07:01
KEN 2:07:07
KEN 2:07:18
KEN 2:07:48
KEN 2:07:49
KEN 2:07:49
KEN 2:07:51
KEN 2:07:52
KEN 2:08:08
KEN 2:08:11

ZENY

2021
2021
2021
2019
2018
2017
2013
2013
2014
2017

° @ N oW

e

Ayantu Kumela Tadesse
Maeregu Hayelom Shegae
Dinknesh Mekash Tefera
Kumeshi Sichala Deressa
Milliam Naktar Ebongon
Sheila Jerotich

Ashete Bekere Dido
Marta Lema Megra

Lydia Jerotich Rutto
Sheila Chepkech

ETH
ETH
ETH
KEN
KEN
ETH
ETH
KEN
KEN

NAJLEPSIE VYKONY SLOVENSKYCH BEZCOV NA MMM
ALL TIME BEST PERFORMANCE
BY SLOVAK RUNNERS IN THE KPM

MUZI

PoR. _|RoK [Meo ks  |tas |

© ® N oo oo woN

—
=

ZENY

© ® N oo LN

—
=

1999
1994
1987
2019
1980
1980
2018
1983
1995
1993

1994
20m

2001
2000
2008
1995
1995
1998
2001
1996

Rébert Stefko

Petr Pipa

Karel David

Tibor Sahajda
Pavol Madar
FrantiSek Visnicky
Tibor Sahajda
Frantisek Visnicky
Petr Pipa

Petr Pipa

Ludmila Melicherova
Katarina Beresova

Dana Janeckova (Krajcovicova)
Anna Balo$éakova (Pitlova)
Ingrid Petnuchova

Anna Balo3akova (Pitlova)
Andrea Béresova

Anna Balogakové (Pitlova)
Andrea Béresova

Anna Balo$akova (Pitlova)

Dukla Banska Bystrica
Dukla Banskéa Bystrica
Dukla Banska Bystrica

Bratislavsky maraton - BAMSC

Vychodoslovenské Zeleziarne Kosice

Vychodoslovenské Zeleziarne Kosice

Bratislavsky maraton - BAMSC

Vychodoslovenské Zeleziarne Kosice

Dukla Banska Bystrica
Dukla Banska Bystrica

Slovak Athlet.Club Banska Bystrica

Obal Servis KoSice

Obal Servis KoSice

SK policie Cadca
Bardejovsky SK Bardejov
TJ Stard Bystrica
MKIAMES Bratislava

8K policie Cadca
Atleticky SK Inter Bratislava
8K policie Stara Bystrica

o leok [eNo lkaina Jeas |
o o e o e

2:24:35
2:24:42
2:25:00
2:26:01

2:27:16

2:27:34
2:27:47
2:27:59
2:28:48
2:29:13

7

2:14:10
2:15:03
2:15:20
2:15:25
2:15:44
2:15:58
2:15:59
2:16:52
2:16:59
2:17:12

o fkok wevo  kws T e
|

2:40:27
2:43:42
2:47:19
2:47:46
2:48:23
2:49:17
2:49:19
2:49:19
2:49:23
2:50:07




PRIZE MONEY 2022

KOSICE PEACE MARATHON 2022

PRIZE MONEY / OPEN MEN'S RACE
PLACE 1 15000 € 12000 €
PLACE 2 10000€ 7000€
PLACE3 6000€ 4000€
PLACE 4 3000€ 2000€
PLACES5 2000€ 1500€
PLACE 6 1500€ 1000€
PLACE7 1000€ 600€
PLACE 8 600€ 300€

KOSICE PEACE MARATHON 2022

PRIZE MONEY / OPEN WOMEN'S RACE
PLACE1 15000 € 12000 €
PLACE 2 10000 € 7000€
PLACE3 6000€ 4000€
PLACE 4 3000€ 2000€
PLACES5 2000€ 1500€
PLACE 6 1500€ 1000€
PLACE7 1000€ 600€
PLACE 8 600 € 300€

COURSE RECORD

SLOVAK ATHLETES BONUSES
/ MEN'S RACE

1000 € | 50% if over 2:25:00
500 € | 50% if over 2:25:00
200 € | 50% if over 2:25:00

COURSE RECORD

SLOVAK ATHLETES BONUSES
/ WOMEN'S RACE

1000 € | 50% if over 2:50:00
500 € | 50% if over 2:50:00
200 € | 50% if over 2:50:00

Pozndmka: Zahfna 19 % dan v sdlade s pravnymi predpismi SR; bonusy sa nescitavaju.
Note: Income tax due Slovakia laws is 19 %; Prizes and bonuses are not cummulative.

MARATON MIERU




TOPKY MEDZINARODNEHO MARATONU MIERU V KOSICIACH

2. oktdbra odstartuje 99. rocnik Medzinarodného
maratonu mieru v Kosiciach. Pripravy organizatorov,
ucastnikov, dobrovolhikov ¢i fanusikov na den D vrcholia
a vsetci sa startu uz nevedia dockat. Pre nas vsetkych,
ktori sme sticastou tohto podujatia to bola dlha cesta

a radi by sme Vam priniesli aspon par zaujimavych
faktov dokreslujtcich velkost a rozmanitost nasho
maratoénu.

¢ 99 rocnik Medzinarodného maratonu mieru sa kona
pod zéétitou prezidentky Slovenskej republiky
Zuzany Caputove;.

¢ Jednotlivych disciplin MMM 2022 sa z(castni viac ako
9 000 bezcov z 59 krajin.

* Maratdn bude odstartovany v nedelu 2. oktébra
0 9:00 h. O 15 minut skor sa na trat vydaju aj
hendikepovani Sportovci a inline korculiari. O 10:30
vystartuju na trat polmaratonci.

o Casovy limit pretekov je 6 hodin.

* Podujatie bude vysielané naZivo v priamom prenose
na Sporte RTVS.

¢ Maraton v Kosiciach je certifikovany a oceneny
znamkou World Athletics Elite Label a 5 Star Quality
Road Race zo strany European Athletics.

o Cestnym hostorn MMM v projekte Po stopach
maratonskych legiend je vitazka MMM 2009 Olena
Burkovska.

¢ Maratén vyuziva mobilnu aplikaciu Kosice Peace
marathon od spolocnosti MYLAPS. Ponuka live
tracking a vela uzitocnych informacii k celému
podujatiu.

Drzitelmi platnych tratovych rekordov st Lawrence
Kimayo vykonom 2:07:01 z roku 2012 a Ayantu Kumela
Tadesse s vykonom 2:24:35 z roku 2021.

Do skupiny elitnych atlétov MMM 2022 je zaradenych
celkom 20 beZcov z viacerych krajin. NajkvalitnejSimi
osobnymi rekordami spomedzi nich disponuju Aychew
Bantie Dessie (2:06:23) a Margaret Agai (2:23:28).

V Kosiciach sa v ramci MMM uskutocnia 3j
Majstrovstva Slovenska v maratonskom behu. Medzi
favoritmi nechyba obhajca titulu Tibor Sahajda.

Popularny Minimaratén pod nazvom U. S. Steel Family
Run bude odsStartovany v sobotu 1. oktébra o 16:00 z
rovnakého miesta ako samotny maratdn. Doteraz sa ho
zUcastnilo uz 66 000 malych i velkych Sportovcov.

Viac ako 10 hudobnych pédii bude umiestnenych na
trati MMM, aby tak povzbudili bezcov a zabavili divakov.

Najviac zahraniénych bezcov do KoSic prichadza
z Ceska, Polska, I\V/Iad'arska, Ukrajiny, Velkej Britanie,
USA, Talianska a Spanielska.

V celom startovom poli je 71,8 % muZov
a 28,2 % Zien.

Z povolani ma medzi beZcami najvySsie zastupenie
administrativny pracovnik (915), manazér (661),

programator (400), $tatny zamestnanec (297), uitel
(295), lekar (205), strojny alebo elektroinZinier (182)...

V nedelu 2. oktébra bude do maraténskeho
diania zapojenych viac ako 1 000 usporiadatelov,
dobrovolhikov, policajtov a zachranarov.

MARATON MIERU




DOLEZITE INFORMACIE PRE
ZASTUPCOV MEDI

TLACOVE STREDISKO MMM

Nedela, 2. oktdber 2022, 7.30 hod. - 15.00 hod.,
Hotel DoubleTree by Hilton, Kosice (prizemie).

FLASH INTERVIEW S ViTAZMI

Interview s vitazmi MMM bude pripravené v nedelu

2. oktdbra bezprostredne po slavnostnom ceremoniali
v priestoroch tlacového strediska v hoteli DoubleTree
by Hilton. Predpokladany ¢as interview muzov je

o 11:45 hod, Zien o 12:00.

INTERNET

Pocas konania podujatia bude pre zastupcov médii
k dispozicii bezplatné wifi internetové pripojenie
v priestoroch hotela DoubleTree by Hilton.

POZOR!
Prisny zakaz pouzivania dronov v priestore startu
a ciela!

KONTAKTNE 0SOBY PRE STYK S MEDIAMI

Kristina Vajdova (okrem nedele 2. oktdbral)
+421907 496 952
vajdovaldprogress.sk

Diana Gabrikova (len pocas nedele 2. oktébra)
+421911 786 073

ZAUJIMAVE ODKAZY

www.kosicemarathon.com
www.kosice.sk
www.visitkosice.eu
www.kosiceregion.com
www.atletika.sk

www.olympic.sk
www.aims-worldrunning.org
www.iaaf.org
www.worldmarathonmajors.com

IMPORTANT INFORMATION
FOR MEDIA REPRESENTATIVES

KPM PRESS CENTRUM

Sunday, October 2, 2022, 7.30 a.m. - 3.00 p.m.,
Hotel DoubleTree by Hilton, KosSice (ground floor].

FLASH INTERVIEW WITH WINNERS

Interview with KPM winners is prepared immediately
after the decoration ceremony in the premises of the
Press centre in the hotel DoubleTree by Hilton on
Sunday 2nd of October. Expected time for men

is 11:45 a.m and women 12:00 a.m.

INTERNET

Free INTERNET ACCESS for media representatives is
available during the event in the Press centre (hotel
DoubleTree by Hilton).

WARNING!
Flying drones are strictly forbidden over the Start
and Finish area!

CONTACT PERSONS FOR MEDIA RELATIONS

Kristina Vajdova (no valid for Sunday)
+421907 496 952
vajdovaldprogress.sk

Diana Gabrikova (only during Sunday)
+421911 786 073

INTERESTING LINKS

www.kosicemarathon.com
www.kosice.sk
www.visitkosice.eu
www.kosiceregion.com
www.atletika.sk

www.olympic.sk
www.aims-worldrunning.org
www.iaaf.org
www.worldmarathonmajors.com
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